
Hisense LTE3468L-BHG الجدول بيانات

34060565 Module SFP 20km I+B Class ONU GPON +BHG-LTE3468L Hisense أصلي

LTE3468L-BHG

(SMF) تصل إلى 20 كم عبر الألياف أحادية الوضع +B-1.2Gbs/2.4Gbs إنتاجية SFP +BHG-LTE3468L Hisense يوفر جهاز الإرسال والاستقبال

بطول موجة 1490nmRx/1310nmTx باستخدام موصل SC. تمت برمجة جهاز الإرسال والاستقبال سهل التركيب والقابل للتبديل السريع هذا، وتم إجراء

(DOM) تسلسل فريد له وتم اختبار حركة البيانات والتطبيق للتأكد من أنه سيتم تهيئته وأداءه بشكل مماثل. يتوفر أيضًا دعم المراقبة البصرية الرقمية

.(TAA) للسماح بالوصول إلى معلمات التشغيل في الوقت الفعلي. جهاز الإرسال والاستقبال هذا متوافق مع قانون الاتفاقيات التجارية

تحديد

البروتوكول: غبون

+BHG-LTE3468L :رقم القطعة

I+B فئة ONU GPON :اسم المنتج

الحزمة: سفب

الوصول: 20 كم

درجة الحرارة: (-40~85 درجة مئوية)

الطول الموجي

الطول الموجي: 1310 نانومتر

الطول الموجي آر إكس: 1490 نانومتر

معدل

معدل الإرسال: 2.5 جيجابايت/ثانية

معدل الاستقبال: 1.25 جيجابايت/ثانية



شراء على الفور

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://ar.genuinemodules.com/lte3468l-bhg
http://www.tcpdf.org

